РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

«25» декабря 2020  г.

№  63-ргос

        гп Северо-Енисейский

Об установлении 31 декабря 2020 года выходным днем

В соответствии со статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», на основании пункта 2 указа Губернатора

Красноярского края от 24 декабря 2020 года № 358-уг «Об установлении 31

декабря 2020 года выходным днем», руководствуясь статьей 18 Устава

Северо-Енисейского района,

1. Установить 31 декабря 2020 года выходным днем для лиц,

замещающих муниципальные должности Северо-Енисейского района,

муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, администрации Северо-

Енисейского района, органов администрации Северо-Енисейского района с

правами юридического лица, работников муниципальных учреждений Северо-

Енисейского района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (www.admse.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                А.Н. Рябцев